15

1395, 25 мая, Каффа.

Бартоломео Чентурионо olim Traverius, в прошлом гражданин Генуи, передает кузнецу Джованни ди Сан Мартино, гражданину Генуи, все права, которые ему принадлежат в отношении гражданина Генуи Раффазале de Angello по его долгу в один сомм серебра, который Бартоломео должен Джованни на основании акта, составленного 17 марта 1393 г. нотариусом Джованни Каррето, burgensis Каффы.

1395, maggio 25, Caffa.

Bartolomeo Centuriono olim Traverius, olim civis Ianue, cede al faber Giovanni di San Martino, civis genovese, tutti i diritti che gli competono nei confronti del civis genovese Raffaele de Angello con riferimento al sommo d'argento dovutogli da Bartolomeo sulla base dell'atto redatto il 17 marzo 1393 dal notaio Giovanni Carreto, burgense di Caffa.

Rogito in stesura sommaria, con formule ceterate, appuntate al margine di ampi spazi bianchi nel testo.

In nomine Domini, amen. Bartholomeus Centurionus olim Traverius, olim¹ civis Ianue, titullo et ex causa cessionis, dedit, cessit, transtulit et mandavit seu quasi Iohani de Sancto Martino, fabro, civi Ianue, presenti et stipulanti, omnia iura, actiones et rationes, utiles et dirrectas, mixtas, rey persecutorias et penales et allias quascunque, que et quas habet et sibi competunt et competere possunt, seu unquam melius compecierunt, contra et² adversus Raffaelem de Angello, civem Ianue, res et bona sua, quantum pro sommo uno argenti de Caffa, quem ipsi Bartholomeo dictus Raffael dare tenetur et debet vigore publici instrumenti, scripti manu Iohanis Carreti, notarii, burgensis Caffa, M^oCCCLXXXX^o tercio, die XVII^a marcii, et petiti executioni mandari, ut dicitur, contra dictum Raffaelem, in curia domini .. consullis Caffa, in actis Badasalis de Ferrariis, notarii, hoc anno, die *** madii. Quem sommum I habuisse et recepisse confessus fuit, renuntians et cetera, ita et cetera, constituens et cetera; promitens et cetera; alioquim et cetera, ractis et cetera. Proinde et cetera. Que iura dictus Bartholomeus dicto Iohani, presenti [et stipulanti]³, // ⁴ [c. 43r.] promixit facere bona, vera et efficacia sive debitorem locupletem de solvendo. Qui Bartholomeus dicto Iohani, presenti et stipulanti, dedit dictum instrumentum debiti⁵ sanum et integrum, in publicam formam, ad utendum⁶.

Actum <in> Caffa, iuxta logiam, videlicet iuxta apotecham dicti Iohanis fabri, anno dominice nativitatis M^oCCC^oLXXXX^o quinto, indicione secunda secundum cursum Ianue, die XXV madii, paulo post nonam. Testes Bartholomeus de Montaldo, civis Ia-